penggunaan laba. 

BAB III 
MODAL 

Bagian Kesatu 

Sumber Modal 

Pasal 8 

(1) Sumber modal Perumda Air Minum “Tirta Kajen”, terdiri 

atas: 

a. modal dasar; dan 

b. modal disetor. 

(2) Modal dasar sebagaimana dimaksud pada ayat (1) huruf 

a, sebesar Rp11.471.675.296,00 (sebelas milyar empat 

ratus tujuh puluh satu juta enam ratus tujuh puluh 

lima ribu dua ratus sembilan puluh enam rupiah). 

(3) Modal disetor sebagaimana dimaksud pada ayat (1) 

huruf b, terdiri atas: 

a. penyertaan modal Daerah; 

b. pinjaman; 

c. hibah; dan 

d. sumber modal lainnya. 

(4) Penyertaan modal Daerah sebagaimana dimaksud pada 

ayat (3) huruf a, dapat bersumber dari: